[image: image1.png]

Администрация городского округа город Первомайск

Нижегородской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.07.2018                                                                                                               № 249-р
О внесении изменений в структуру

финансового управления администрации

городского округа город  Первомайск

Нижегородской области, утвержденную

распоряжением администрации
городского округа город Первомайск
Нижегородской области от 21.03.2016  № 62-р

            В целях оптимизации и рационального использования средств бюджета городского округа город Первомайск Нижегородской области:

1. Внести в структуру финансового управления администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области, утвержденную распоряжением администрации городского округа город Первомайск Нижегородской области от 21.03.2016  № 62-р (далее – распоряжение от 21.03.2016 № 62-р) следующие изменения:
1.1. Наименование отдела «Отдел планирования и исполнения бюджета» изложить в следующей редакции: «Отдел планирования бюджета».
1.2. Приложение к распоряжению от 21.03.2016 № 62-р изложить в новой редакции, согласно приложения к настоящему распоряжению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 июля 2018 года.

И.о. главы администрации                                                      А.А.Крепков

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	к  распоряжению администрации

городского округа город Первомайск

 городского округа город Первомайск                                                                                                                                                                              Нижегородской области

	от 10.07.2018  № 249-р

«ПРИЛОЖЕНИЕ

к  распоряжению администрации

городского округа город Первомайск

                                                                                                                                                                         Нижегородской области

от  21.03.2016  № 62-р
Структура

финансового управления администрации городского

округа город Первомайск Нижегородской области

                                                                                                                                                                                                                                    .»
Заместитель главы администрации по

экономике  и финансам, начальник

финансового управления

Отдел планирования бюджета

Отдел бюджетной отчетности и финансового контроля

Сектор контрольно- ревизионной работы